
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.138.2013 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art.7 ust.3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 

2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r. poz.299) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI.130.2013 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wojcieszów, 

wprowadza się następującą zmianę:  

1) W § 1 pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie: " 3) powinien przekazywać odebrane nieczystości ciekłe do stacji 

zlewnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady: 

J. Śliwa  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2013 r.

Poz. 2322


		2013-04-05T13:32:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




